abbatia de Tavistoke, quce de fundatione nobilium progenitorum

nostrorum, quondam regum Anglice et nostro patronatu dedicata

existit, gerimus et habemus^ hinc est quod de gratia nostra speciali

ac ex certd scientid, et mero motu nostris, volumus eandem abba-

tiam, sive monasterium nostrum gaudere honore, primlegio, ac liber-

tatibus spiritualium dominorum Parliamenti nostri hwredem, et

successorum nostrorum, idea concessimus, et per prwsentes concedimus

pro nobis, hwredibus, et successoribus nostris quantum in nobis est,

dilecto nobis in Christo, Richardo Banham abbati de Tavistoke

prwdicto et successoribus suis, tit eoriim quilibet qui pro tempore

ibidem fuerit abbas, sit et erit unus de spiritualibus et religiosis

dominis Parliamenti nostri hwredem, et successorum nostrorum,

gaudendo honore, primlegio ac libertatibus ejusdem : Et insuper,

de uberiori gratia nostra, affectando utilitatem, dicti nostri

monasterii, considerando ejus distantiam, ita quod si contingat

aliquam abbatem qui pro tempore fuerit, fore vel esse absentem

propter prwdicti monasterii utilitatem in non veniendo ad Parlia-

mentum prcedictmn hceredem, vel successorum nostrorum, quam
quidem abseyitiam eidem abbati perdonamus per prcesentes ; ita

tamen quod tunc solvet pro hujusmodi absentia cujiislibet Parlia-

menti integri in nostro scaccario, smim per attornatum quinque

marcas nobis hwredibus sive successoribus nostris, toties, quoties, hoc

in futurum contigerit. In cujus, Sfc. Teste, <Sfc. Vicesimo tertio

die Januarii, S^c.

Whereas this charter affirmeth Tavistock founded by king Henry"'s

noble progenitors, some will wonder thereat, and the rather, because

Ordulph, the son of Orgar earl of Devonshire,* is notoriously known
for the founder of this monastery before the Conquest, and no Eng-
lish king appeareth eminently a benefactor thereunto. Yet because

the English kings successively confirmed the charters thereof, they

" Pat. 5, Henrici VIII. part 2, m. 22. Camden's Brit, in Devonshire.
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were in a loyal compliment acknowledged as the interpretative

founders of that abbey. And as little children, whose parents

decease in their infancy, innocently own their fathers and mothers-

in-law for their natural parents ; so many monasteries, whose first

founders were in a manner forgotten, as time out of mind, applied

themselves to the present kings (though but the favourers) as to the

founders of their corporations.